СОВЕТ ПЕРВОГО СОЗЫВА
АГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2025 года				    №35
п. Агинское

	Об избрании заместителя председателя Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», частью 1 статьи 4 Регламента Совета муниципального района «Агинский район», Совет первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края №13 от 29.09.2025 г. «Об избрании заместителя председателя Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края
2. Считать избранным на должность заместителя  председателя Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края – Бальжимаева Дандар Дашинимаевича - депутата Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель
Совета первого созыва
Агинского муниципального округа
Забайкальского края							З.Ц. Бадмажапов

СОВЕТ ПЕРВОГО СОЗЫВА

АГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2025 года

№

35

п. Агинское

Об избрании заместителя председателя

Совета

первого созыва

Агинского

муниципального

округа

Забайкальского края

В соответствии

Федеральным законом

от 20 марта 2025 года № 33

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти»,

част

ью

1 статьи 4 Регламента Совета

муниципального района «Агинский район», Совет первого созыва Агинского

муницип

ального округа Забайкальского края

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу решение

Совета первого созыва

Агинского муниципального округа Забайкальского края №13 от 29.09.2025 г.

«Об избрании заместителя председателя

Совета первого созыва Агинского

муниципального

округа Забайкальского края

2.

Считать избранным на должность заместителя  председателя

Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского

края

–

Бальжимаева Дандар Дашинимаевича

-

депутата Совета первого

созыва Агинского муниципального округ

а Забайкальского края.

3.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня

официального опубликования (обнародования).

Председатель

Совета

первого созыва

Агинского

муниципального

округа

Забайкальского края

З.Ц. Бадмажапов